
Bestyrelsens mailadresse: ojbbestyrelsenafd20@gmail.com 

 

Referat af bestyrelsesmøde 3. oktober 2023  

Storbylandsbyen Marienlystvangen afd. 20 Østjysk Bolig 

_____________________________________________________________________ 

Til stede: Katharina, Johannes, Bente, Gry 

  

1. Nyheder: 

A. Der er ekstraordinært Afdelingsmøde 11/10 kl. 17 i Fælleshuset med ét punkt på 

dagsordenen: Midlertidig aflåsning af lokaler i fælleshuset pga. tilsvining og tyveri. Mød op og 

lad jeres stemme høre   

B. Lena, vores sociale vicevært, er sygemeldt. Nick er vikar. Der er kaffe i fælleshuset hver tirsdag 

fra 11-13. Nick kan kontaktes på tlf.: 30 84 50 53 

C. Ventetid på svar og løsninger fra ØB/Lejerbo – der har været problemer med gadelyset siden 

juli måned. Vi kan i øjeblikket ikke se, om elektrikeren sender en regning ved hvert besøg, da vi 

ikke har adgang til økonomien pga. skift til ny hjemmeside. Kim fra ØB/Lejerbo har lovet at 

kigge på problematikken 

D. Der har været statusmøde med ØB/Lejerbo og Aarhus Kommune. Kim fra ØB/Lejerbo vil 

kontakte Aarhus kommune mhp. et informationsmøde om det kommende byggeri og tage 

téten vedr. vores svigtende gade- og havebelysning  

E. Vær OBS på debatoplæg vedr. det fremtidige byggeri i Marienlystområdet: Debatoplæg - 

Naturbydelen Marienlyst | Deltag Aarhus - Aarhus kommune. Her er mulighed for at komme til orde. 

Bestyrelsen vil indsende et høringssvar  

F. Et træ på Marienlystvangen er i dag væltet hen over vejen i stormvejret. Træet er savet op, Morten, 

vores vicevært, kontakter Aarhus Kommune, der har ansvaret for skovsiden af vejen mhp. bortskafning 

af træet  

 

2. Opgaveopfølgning: 

A. Husorden - afventer 

B. Råderetskatalog – afventer 

C. Måtte og dørpumpe i fælleshus – der er doneret en midlertidig dørmåtte og anskaffet en 

permanent måtte, der dog skal skæres til 

 

https://deltag.aarhus.dk/hoering/debatoplaeg-naturbydelen-marienlyst
https://deltag.aarhus.dk/hoering/debatoplaeg-naturbydelen-marienlyst
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3. Økonomi: 

A. Vi har i øjeblikket ikke adgang til at kunne se vores regninger pga. skift af hjemmeside fra ØB til 

Lejerbo, hvilket gør det vanskeligt at overskue økonomien 

 

4. Fælleshusudlejning: 

A. Ønsker nogen at leje fælleshuset, kan man henvende sig til bestyrelsen på mail  

 

5. Udvalg: 

A. Kunne I tænke jer at være med i Velkomstudvalget, må I meget gerne henvende jer til 

bestyrelsen på mail  

B. Hvis nogen har lyst til at vise interesserede mulige nye beboere rundt og se haven og boligerne 

indvendig og høre om, hvordan det er at bo herude, er der mulighed for dette. Henvend jer til 

bestyrelsen, hvis det har interesse 

 

Næste møde: 

Næste møde er tirsdag den 7/11 kl. 18.30. Den første halve time af mødet er alle beboere velkomne.  

 

Referent: Gry, nr. 141 


